
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
10 листопада 2022 року                   м. Ужгород                                   № 983 

                      
 

Про надання згоди на складання  

технічної документації із землеустрою  

щодо встановлення  меж земельної  

ділянки в натурі (на місцевості) 
 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Земельного кодексу України, статті 55 Закону України «Про 

землеустрій» 

            міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо поділу та об’єднання земельної ділянки (згідно із статтями 25, 56 

Закону України «Про землеустрій»: 

 - Департаменту міської інфраструктури Ужгородської міської ради 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:002:0051) площею                    

0,2100 га на земельні ділянки площами 0,1100 га та 0,1000 га для житлової 

забудови та комерційного використання по вул. Тиводара Легоцького, б/н з 

подальшою реєстрацією права комунальної власності. 

   

2. Надати згоду на складання технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

зміни конфігурації без зміни площ земельних ділянок: 

2.1. Гр. Корольчук Тетяна – Анастасії Ігорівні власної земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:43:001:0133) площею  0,0900 га для 

будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 

споруд по вул. Нандора  Плотені, 4.   

2.2. Гр. Новак Наталії Василівні власної земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:37:002:0082) площею 0,0815 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                    

вул. Транспортній, 21.   

2.3. Приватному підприємству «АКО-2005» земельних ділянок 

(кадастровий номер 2110100000:12:001:0007) площею 0,0152 га та (кадастровий 



номер 2110100000:12:001:0017) площею 0,0154 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по  вул. Мукачівській, 80. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та  постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


